Kỷ niệm 90 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam, chúng ta vô cùng tự
hào vì đất nước có một Đảng duy nhất, kiên trung đã lãnh đạo nhân dân ta đi từ thắng
lợi này đến thắng lợi khác, vượt qua muôn vàn khó khăn gian khổ, làm nên những kỳ
tích vĩ đại trong lịch sử dân tộc, đưa nhân dân ta thoát khỏi lầm than, đóng góp xứng
đáng vào phong trào cộng sản và công nhân quốc tế, vì hòa bình và tiến bộ của nhân
loại.

Xuân Canh Tý 2020 đã đến gần với người người, nhà nhà trên khắp đất nước Việt
Nam, càng vui mừng hơn, tin yêu hơn và tự hào hơn khi Đảng ta đã tròn 90 năm tuổi,
nhờ có Đảng dẫn đường chỉ lối, lãnh đạo nhân dân ta thoát khỏi những tháng ngày tăm
tối, áp bức, bóc lột, vững vàng tiến lên sánh vai cùng với các

Tỉnh Đồng Nai tổ chức Triển lãm tranh cổ động tấm lớn

chào mừng 90 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam.

Mừng Đảng quang vinh, muôn năm, mừng Xuân Canh Tý 2020, xin chúc cho
Đảng ta mãi mãi trường tồn, vĩnh cửu, ngày càng trong sạch, vững mạnh, mãi luôn là
ngọn đuốc sáng soi đường cho dân tộc Việt Nam tiến lên bến bờ vinh quang và hạnh

phúc. Xin được kết thúc bài viết bằng lời cuối của bài hát Đảng cho ta một mùa xuân
như một sự gửi gắm niềm tin và sự kỳ vọng vào Đảng Cộng sản Việt Nam.